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2014 yılında yayın hayatına başlayan ve Haziran-Aralık aylarında 
olmak üzere yılda iki defa düzenli bir şekilde yayımdığımız dergimizin 2018 
yılı Haziran ilk sayısını çıkarmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bu vesileyle 
başta bizlere bu imkânları bahşeden Rabbimize sonsuz Hamd ediyor, katkısı 
olan herkese de ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum.

Mardin, çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış kadim bir tarihe sahip 
özgürlük ve hoşgörü diyarı olması yönüyle, beşerî tecrübenin birçok alanına 
hitap etmesinin yanında ilim camiası için önemli bir cazibe merkezi olma 
özelliğini gün geçtikçe arttırmaktadır. Sosyal bilimlerin din, düşünce ve dil 
alanlarındaki çalışmaları için zengin bir potansiyele sahip olan şehrimizin bu 
özellikleri, Üniversitemizin sosyal bilimler merkezli olmasında da ana etken 
olmuştur. Bu zengin birikimin gün yüzüne çıkarılarak dikkatlere sunulması, 
sahip olunan değerler açısından bir yandan farkındalık oluştururken diğer 
yandan ilim dünyasında farklı kazanımların elde edilmesine öncülük etmiştir. 

Bütün bu çeşitlilik ve zenginlikten güç alan dergimiz, Din Bilimlerinin 
çeşitli alanlarında farklı dillerde yazılan değerli ilmî çalışmaları bir araya 
getirerek okuyucularının hizmetine sunmayı hedeflemiştir. Çeşitli inanç ve 
kültürü bir arada yaşatma tecrübesini başarıyla yürüten şehrimizle paralel bir 
şekilde, farklı fikir ve yorumlara açık, bilimsel etiğe aykırı düşecek herhangi 
bir tutumun kayıtlarına kendini teslim etmeksizin yazarlarına özgür bir 
ortam sunarak “barika-i hakikatin ortaya çıkmasına” öncülük etmeyi ilke 
edinmiştir. Bu vesileyle, her sene, bir önceki seneye kıyasla eksikliklerimizi 
en aza indirgeyerek başarılarımızı katlamaya ve ilim camiasına katkılar 
sunmaya devam etmekteyiz.

Sosyal ve Beşeri İlimler/Dini Araştırmalar alanında te’lif edilen 
makaleleri ilim dünyasına kazandırmayı amaç edinen dergimiz bu 
sayımızla beraber, Türkiye’de yayımlanan akademik dergiler için elektronik 
ortamda barındırma ve editoryal süreç yönetimi hizmeti sunan “DergiPark 
Akademik” üzerinden akademik camiaya hizmet sunmaya başlamıştır. 
Dolayısıyla dergimize makale göndermek ya da hakemlik yapmak isteyen 
akademisyenlerin öncelikle DergiPark’a üyeliklerini gerçekleştirmeleri 
gerektiğini hatırlatır, makalelerin kısa sürede değerlendirmeye alınabilmesi 
için bu konuda gereken hassasiyetin gösterileceğinden emin olduğumuzu 
belirtmek isteriz.

Daha önce İsam Veritabanı, İdeal Online, Asos Sosyal Bilimler İndeksi 
ve Sobiad gibi veritabanlarda taranan dergimizin gelecek sayısının, Sosyal 
ve Beşeri Bilimler Veritabanı olan Tübitak Ulakbim’de taranabilmesi için 

Editörden


